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Cagliari, 18/02/25
Notiziario 2024/2025
Segreteria — Giustizia Sportiva Regionale (G.S.R)

Societa Affiliate

Societa Affiliate CR Lazio partecipanti alla Serie C Girone 5
Proprie pec

E pc Gruppo Ufficiali Gara Sardegna

E pc Settori Federali Nazionale

Pubblicato su apposita sezione del sito federale regionale

NOTIZIARIO N° 05 245

Presa visione dei verbali di gara e relativi referti arbitrali depositati presso il Comitato Regionale Sardo, a
cura dell’organo tecnico preposto, si notifica la decisione del Giudice Sportivo Regionale relativa:

Nuoto
DATA ORA IMPIANTO MANIFESTAZIONE CRONO GA
Sabatozz;:bbra'o 18:00 LU FANGAZZU 4 PROVA ASSOLUTI A CANU A.
Sabatozz;:bbra'o 16:00 TERRAMAINI 4 PROVA ASSOLUTI A PAPALE C.
dome"'czaogsf ebbraio 9:30 LU FANGAZZU 4 PROVA ASSOLUTI A CANU A.
dome”'czaogg ebbraio .00 LU FANGAZZU 4 PROVA ASSOLUTI A CANU A.
domen'czzgsfe'obra'o 9:30 TERRAMAINI 4 PROVA ASSOLUTI A CARBONI I.
domen'czzgsfebbra'o 16:00 TERRAMAINI 4 PROVA ASSOLUTI A MIGLIORIN M.
domenica 16 febbraio
. 9:00 ORISTANO 4°PROVA ESORDIENTI A M CANU A.
domenica 16 febbraio
S 16:00 ORISTANO WINTER SWIMM B EXTRA F. M PAPALE C.
domenica 16 febbraio CAMPIONATO REGIONALE
9:15 TERRAMAINI A MIGLIORINI M.
2025 MASTER
domenica 16 febbraio CAMPIONATO REGIONALE
15:30 TERRAMAINI A ATZORISS.
2025 MASTER

Provvedimento:

Con riferimento al Campionato Regionale Master disputato alla Piscina Comunale di Terramaini
domenica 16 Febbraio, nella seconda parte, si dispone 'ammonizione degli atleti della asd Atlantide Tocco
Giuseppe (tesseran.1166814) e Cocco Elena, (tesseran. 221831) per aver gareggiato utilizzando bendaggi adesivi
sul corpo (tape) non consentiti, senza averne giustificato |'esigenza con apposito certificato medico e senza aver


http://www.nuotosardegna.it/
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chiesto prima della gara I'autorizzazione al Giudice Arbitro (R.T. NU 10.9—R.T. NU 10.18 —R.T. NU 15.2— Circolare
FIN dell’11.04.11 — World Aquatics 15.2.)

Con riferimento alla gara dei 1500 mt della medesima manifestazione disputatasi,

per esigenze

organizzative, con due atleti per corsia e con conseguente ricorso al cronometraggio manuale, si dispone la
rettifica dei tempi conseguiti dagli atleti arrotondando gli stessi al decimo di secondo, con conseguente eventuale

rettifica anche della

classifica di societa

SC omologane- i risudiati

CAMPIONATO SERIE C

GG Data

5 2025-02-14

5 2025-02-15

5 2025-02-15

5 2025-02-15

5 2025-02-15

Ora Squadra IN
CENTUMCELLAE PN -
19:00
552241

14:30 OLGIATA 20.12 - 616069

15:00  R.N. CAGLIARI - 222779

JUVENTUS NUOTO ROMA
15:30
- 38958

16:30  PROMOSPORT - 222207

Provvedimento:

Squadra OUT
GRIFONE NUOTO -
996381

LUNAS.C. - 760739

VIRTUS FLAMINIO
ROMA - 499975

PROMOGEST - 220798

RN VIS NOVA
MONTEROTONDO -
996752

Risultato

14-18

24 -5

5-9

22-3

18-5

Impianto
S.d.N.
CIVITAVECCHIA
S.d.N.
MONTEROTONDO

P. C. TERRAMAINI
S.d.N.
MONTEROTONDO

P. C. TERRAMAINI

Arbitro

Vezil M.

Farina D.

Carrer S.

Cannata G.

Carrer S.

Con riferimento all'incontro tra Centumcellae PN - Grifone Nuoto, disputato il 14/02/2025 presso la

piscina Stadio del Nuoto Civitavecchia, visto il referto arbitrale,
tecnico della squadra Grifone Nuoto (996381),

irriguardoso nei confronti dell’arbitro.

St omotlogano ¢ riswdiate

Classifica:

Pos. Squadra
PROMOSPORT

R.N. CAGLIARI
OLGIATA 20.12

© @ N R wWN =

PROMOGEST
LUNA S.C.

-
(=

GRIFONE NUOTO
CENTUMCELLAE PN
VIRTUS FLAMINIO ROMA
JUVENTUS NUOTO ROMA

RN VIS NOVA MONTEROTONDO

Giocate InCasa Fuori Casa Vinte Perse Pari
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5 0
5 0
4 1
3 2
3 2
3 2
2 3
0 5
0 5
0 5
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102
100
93
66
74
50
63
50
36
25

Goal Fatti

si ammonisce, ai sensi dell’artico 27B/a RGS, il

Sig. Lapenna Michele (tess.34738), per comportamento

Goal Subiti Diff. Reti Punti

39
56
51
39
63
50
60
84
87
130
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CAMPIONATO RAGAZZI
Data Ora Squadra IN Squadra OUT Ris.
2025-02- PROMOGEST -
20:45 LUNA - 760739 16-10
12 220798

Provvedimento: Nessuno

S¢ omotlogano ¢ riswdiatc
Classifica:
Squadra Giocate InCasa FuoriCasa Vinte Perse Pari Goal Fatti
RN CAGLIARI 2 0 2 2 0 0 33
PROMOSPORT 1 1 0 1 0 0 13
LUNA 1 1 0 1 0 0 16
SPORT ER 2 0 2 1 1 0 17
ATLANTIDE 2 1 1 1 1 0 13
OPPIDUM 2 2 0 0 2 0 16
PROMOGEST 2 1 1 0 2 0 13
CAMPIONATO JUNIORES
Data Ora Squadra IN Squadra OUT Ris.
RN CAGLIARI -
2025-02-15 18:00 PROMOGEST - 220798 23-3
222779

Provvedimento: Nessuno

SC omologano- C risudiarl
Classifica Non Ufficiale

Squadra Giocate In Casa FuoriCasa Vinte Perse Pari Goal Fatti
RN CAGLIARI 2 1 1 2 0 0 45
CRSARDEGNA?2 0 2 2 0 0 22
OPPIDUM 0 0 0 0 0 0 0
LUNA 2 2 0 0 2 0 15
PROMOGEST 2 1 1 0 2 0 10

CAMPIONATO ALLIEVI

Data Ora Squadra IN Squadra OUT Ris.
2025-02- 20:3 PROMOGEST (M) - PROMOSPORT -
18 ' 220798 222207

Provvedimento: Nessuno

St omologano ¢ risudiatc

Impianto

SESTU

Arbitro

DISCO D.

Goal Subiti Diff. Reti Punti

1
4

10
17
20
29
30

Impianto

P. C. TERRAMAINI

6

0O W W W W

Arbitro

Disco D.

Goal Subiti Diff. Reti Punti

11
14
0

33
34

Impianto

17-7  C.N.P.PETTINAU"

6
6 F.C.
0
0
0

Arbitro

PIREDDU
M.
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Squadra
RN CAGLIARI

PROMOGEST (M) 5

LUNA

PROMOGEST (J-F)4
SPORTE.R. SSD 3
OPPIDUM SPORT 5
PROMOSPORT
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Classifica Non Ufficiale

Giocate InCasa FuoriCasa Vinte Perse Pari Goal Fatti Goal Subiti Diff. Reti Punti

6 1 B 6 0 0 105 28 18
4 1 4 1 0 66 48 12
5 3 2 2 2 0 78 66 9
1 3 2 2 0 53 36 6 F.C.
2 1 1 2 0 28 40 3
3 2 1 4 0 46 93 3
6 3 3 0 6 0 38 103 0

Il Giudice Sportivo Regionale
Avv. Andrea Cornaglia

Firmato digitalmente da:
Andrea Cornaglia
Data: 21/02/2025 11:37:42
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